
FP-20EN FP-17EN

Light weight 軽量
Safety 安全
Fine view 美観

Corrosion free 耐腐食

Translucency 残液可視
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軽い

見える

錆びない
安全

美観

ケーシング底部保護器具

ゴムリング

プラコンポ：20kg・17kg LPガス用一般複合容器

FP-17EN

17kg
 40L
854mm
764mm 872mm 764mm

9.4kg

20kg 型容器  材質別 CO  排出比較2

原材料　　　製造時　　　廃棄物
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%

鋼製と比べ
約 32%削減

アルミ合金と比べ
約 78%削減

株式会社ゼロボード提供の[Zeroboard]利用による算定データより


